
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

 NR XXV/205/2021 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radomyśl nad Sanem 
na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 39a ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ) Rada Gminy Radomyśl 

nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie jednostki cen paliw na rok szkolny 2021/2022: 

1) benzyna 95 – 5,25 zł za litr; 

2) olej napędowy – 5,25 zł za litr; 

3) LPG – 2,22 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A77AF8D-450A-4941-BBD9-1C5902607D27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


